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Q-linea går in i Mellanösternregionen genom partnerskap med AMICO 
Group

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att företaget expanderar till Mellanöstern 
genom ett exklusivt avtal med AMICO Group

AMICO Group grundades 1984 av medicine doktor Akef El Maghraby och Mehran Hazarian och har sitt 
huvudkontor i Dubai, Förenade Arabemiraten. Företaget har 22 kontor i 12 länder i Mellanöstern och 
Nordafrika och sysselsätter mer än 1 300 personer. Det exklusiva distributionsavtalet med Q-linea omfattar 
GCC-länderna Förenade Arabemiraten, Saudiarabien, Kuwait, Qatar, Bahrain och Oman.

Antimikrobiell resistens (AMR) har ökat markant i regionen under det senaste decenniet. År 2014 tog 
styrelsemedlemmarna i Gulf Cooperation Council Center for Infection Control (GCC-IC) fram ett utkast till 
en gemensam strategisk AMR plan. Den slutliga versionen godkändes 2016 och varje GCC-land gick vidare 
med att utveckla och implementera sina respektive planer.

Stuart Gander, koncernchef för Q-linea, säger: "En av pelarna i handlingsplanerna är att optimera 
användningen av antibiotika. Möjliga strategier inkluderar snabb diagnostik och förmågan att optimera 
antibiotikadoser, vilket båda stödjs av ASTar®-systemet. GCC-länderna utgör en betydande möjlighet för 
tillväxt inom vården av sepsispatienter. Vi är övertygade om att vårt partnerskap med AMICO Group 
kommer att ge enastående service och support till ASTar-kunder.”

Sherif Harydi, Business Development Director vid AMICO Group, säger: ” Vi är glada över att meddela att 
AMICO Group går med i kampen mot sepsis och AMR i Mellanöstern genom att samarbeta med Q-linea. 
Det exklusiva avtalet gör det möjligt för oss att distribuera det banbrytande ASTar®-systemet i GCC-
länderna, inklusive Förenade Arabemiraten, Saudiarabien, Kuwait, Qatar, Bahrain och Oman. Följ med oss 
på den viktiga resan att tillhandahålla exceptionell hälsovård i Mellanöstern!”.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20
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Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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